
     COMUNE DI  MARACALAGONIS 
Provincia  di Cagliari 

* * *  
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

N° 79 
  
Data  05.06.2008 

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER 
L’ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI IN ECONOMIA 

 
L’anno duemilaotto il giorno cinque del mese di giugno alle ore  13.00 nella apposita sala comunale 
 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

 
Dott. Alessandro Affinita, nominato con delibera della Giunta Regionale della Sardegna n. 44/19 
del 31.10.2007 e successivo decreto del Presidente n. 111 del 06.11.2007 per la provvisoria gestione 
del Comune di Maracalagonis 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr. Michele Lavra  
ha adottato la deliberazione di seguito riportata  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA AA./GG. 
 

      RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 167/2005, con la quale veniva 
approvato il Regolamento per l’acquisizione di Beni e Servizi ; 
 
      VISTO il D.lgs.vo n. 163/2006; 
 
     RITENUTO necessario adeguare il predetto Regolamento al vigente quadro normativo in 
materia di acquisizione di Servizi e forniture; 
 
      VISTI gli art. 7 e 89 del D.lgs.vo del 18.08.2000, n. 267; 
 

PROPONE 
       Per quanto detto in Premessa 
 
Di approvare l’allegato Regolamento per l’acquisizione di Beni e Servizi in Economia che 
sostituisce il precedente approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 167/2005. 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Vista la suesposta proposta di deliberazione; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli dei Responsabili del servizio sotto l’aspetto della regolarità tecnica e 
della regolarità contabile espressi ai sensi dell’art.49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N° 
267; 



  DELIBERA 
 

In conformità alla suesposta proposta, parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto 
 
      IL COMMISARIO STRAORDINARIO                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.to Alessandro Affinita                                              F.to  Michele Lavra 
 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

 
In considerazione dell’urgenza che riveste l’adempimento; 

 
DELIBERA 

 
di  rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4° del decreto 
legislativo 18 agosto 2000 n° 267 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto 
 
      IL C0MMISARIO STRAORDINARIO                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.to Alessandro Affinita                                              F.to  Michele Lavra 
                           
 
 
 
Si certifica che copia della presente deliberazione è stata affissa in pubblicazione all’Albo Pretorio 
del Comune per n. 15 giorni consecutivi dal 09.06.2008  prot. 6203 
 
 
                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                                  F.to Michele Lavra 
 
                                                                              
 
 
 
 
                                                                             
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
pareri ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000  
 
 
Per la regolarità tecnica esprime parere favorevole 
  
Data 29.05.2008 
                                                         Il Responsabile del Servizio Segreteria AA.GG. 
                                                                                   F.to G. Floris 
 
                                        
 
 

 
Ufficio Finanziario 

 
Si attesta la non rilevanza contabile della presente proposta, pertanto al momento non si rende 
necessario l’apposizione del parere di regolarità contabile di cui all’art. 49 del D. lgs.vo 267/2000. 
 
Data 05.06.2008 
 
           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                F.to Simonetta Massa                                                                              Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to  I. Podda 
 
 

 
 
 
 
 





















 


